РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПС) ТАРИФАМ
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
fy'O октября 2020 года

г. Чита
Об утверждении инвестиционной програм м ы  ООО «А ван гард» ,
реализуемой на территории муниципальных образований сельское
поселение «Х арагун ское», сельское поселение «Х уш енгинское»
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского  края  в
сфере водоснабжения, на 2021-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года №  406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства
Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании решения
Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить инвестиционную программу ООО «Авангард»,
реализуемую на территории муниципальных образований сельское поселение
«Харагунское», сельское поселение «Хушенгинское» муниципального района
«Хилокский район» Забайкальского края в сфере водоснабжения,
на 2021-2027 годы согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интерне г» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ьир://право.забайкальскийкрай.рф).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от^Ъктября 2020 года М/Щ-ША

Т а о л п ц а М !  1

ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА
ООО «Авангард», реализуемая на территории муниципальных образований

сельское поселение «Харагунское», сельское поселение «Хушенгинское»
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

в сфере водоснабжения, на 2021-2027 годы

Паспорт инвестиционной программы
Н а и м е н о в а н и е  р ег ули руе мо й

орган изац ии ,  в o i но ш е н и и  кото рой

ра зра бат ыва емс я  ин ве ст ици онн ая

п р о гр а м м а

О б щ е с т в о  с огр ан ич ен но й  с п л о ч е н н о с т ь ю

Авангард.-. '

( О О О  «Авангард: : - )

М е с  1 о нахолсден и е ре гул ир уемой

организ ации

6 7 2 0 0 7  \льский край,  г. Чита,

ул. А н о  20а,  пом.1
Срок и  р еал из аци и  ин вес ти ц и он но й
ПППГП~ V1MM

2 0 2 1 - 2 0 2 7  годы

Лицо ,  oii iCTwiве нно е  з а  р а з р а б о ^ у

инве ст ици онн ой  п р о г р а м м ы

Э к о н о м и с т  О О О  <-:Авангард.-> М а т в е е в а  Е к а 1 ернн;а

Пет ровна
К о ш а к п т а я  и н ф о р м а ц и я  лица .

OTBeicTBeHHoro з а  р а з р а б о т к у
И н Я Р Г п || |1 .П  , нПМ П П П ГП ЯМ  МК1

Т ел /ф ак с :  8 ( 3 02 2 )  21- 11-02 .  э л е к ф о н н а я  почта :

avangard . chi  t a@ ya nde x . r u

Н аи м ен с  ш е  о р г а н а  ис пол ни тел ьно й

власти oGt . cK. i a  Ро сс и йс к о й  Ф е д е р а ц и и

или ор гана  м е с п ю г о  са м оу п р ав ле ни я .

Р ег ио на льн ая  с л у ж б а  по т а р и ф а м  и ц е н о о б р а з о в а н и ю

Заб а йк а ль ск и го  края

Ме с  ^ н а х о ж д е н и е  органа ,  ул ь е р д и в ш е г о

hh bc l  1 иц и онн ую  п р о г р а м м у
6 7 2 0 0 0 ,  г. Ч ш а  ул. Г о р ь ко г о ,  д.  43

Д о л ж н о с т н о е  лицо ,  у т в е р д и в ш е е

и н в е с i ици онн ую  п р о г р а м м у

Ру ков оди тел ь  р ег ио нал ьно й  сл у ж б ы  по т а р и ф а м  и

ц е н о о б р а з о в а н и ю  З а б а й к а л ь с к о г о  края М о р о з о в а

Ел ена  А л е к с а н д р о в н а
Да  1 а у 1 ;1ер :кдення  и : ; : i e c i п цио ки ви
П П П ГЛ Т М У М
Коп ^меткая и н ф ор м а ц ия  лица ,

O'i и е ю т в е н н о г о  з а  у i верисдение

и н в е с 1 и ц и о н н о й п р о г р а м м ь i

Тел. :  8 ( 3 0 2 2 )  21-11-51 (прие мн ая ) ,  э л е к ф о н н а я  почта :

рос!  e-zab.ru

Н а и м е н о ва н и е  о р г а н а  м е с п ю г о

са моу п р ав ле ни я ,  с о г л а с о в а в ш е г о

и i i вести ци он ну ю  п р о г р а м м у

А д м и н и ы р а ц и я  м у н и ц и п а л ьн ог о  рай она  «Х и л о к с к и й

район:-'

М с с 1 о н а х о ж  д  е н и с органа ,  с о г л а с о в а в ш е г о

и и в е с г и ц и о н н у ; о п р о г р а м м у

6 7 3 2 0 0 ,  З а б а йк а ль ск и й  край,  г. Х и л о к .

ул. Лени на ,  9
Д о л ж н о е  1 ное лицо ,  с о г л а с о в а в ш е е

и н в е с 1 и ц и о н н у  i о  п р о  г р м  \ i у

Г л а в а  м у н и ц и п а л ьн ог о  ра й он а  « Х и л о к с к и й  район:-:-

Ш и ш м а р ё в  Ю ри й Ро м ан ов и ч
Д и  2 d СОГЛаСС!З^П 1:51 И l'ycL> 1 И Ц;;ОП ПОИ

ППО ГПЯМ М  Ы
1\0)! 1 ciK'l'b! ДО ;! 1 iiu i 'O  л и ц а ,

L U i 0 ! ! мисС j И Ц ^и Н Н ) io
П ~ i г ~ л 4 \ ! \ -

Тел. :  8 ( 3 0 2 3 7 )  21-2-94 ,  э л е к ф о н н а я  н о ч . а :

mailto:ta@yandex.ru

Таблица №  2

И Н В Е С Т И Ц И О Н Н А Я  П Р О Г Р А М М А

О О О  «А вангард» ,  реализуемая на территории муниципальных образовании сельское поселение «Харагунское» ,  сельское поселение «Х уш ен ги н ское»
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края в сфере водоснабжения, на 202 1-2027 годы

OciHllillt.ll' !C\Hit4fU.-|l« VIJMICH'piU'tlll.'ll pyr;, (v н д с )
.!\ ценах.

л> ..................... .. .........
•liwtvHli.- niioM.iiMiiiimi 11 '1.4 ГЛ l ‘H'1

\n poitpmi inn „ih.c,-,,,

ноги.. upoitivt;..

I-' ! iHii-L'im.'
.................. piM. lit l;lilliII .... ' ,,lr.....

..................... l.Cl'MI
2IIII) 2H2I 2<I22 2(123 2024 2(12? 2U26 2027 i.- llcl'H MIIl-

IIUIMOIt) II г II )
4 ,, HI 11 1.2 13 t-i 15 W. 17 IK Г.) 2(1

М ер о п р и ят и и  n сфере воло сн а бж с II! Я
, |n ............ nr 11П nllV.VUHVi \ poKlllt 11 ! ■Mii«ii.M<.iiin\«.r)u-s-nm

; I iV 1.оно 11:' Miii;: >s и: чп.ч:|ш;: ui;n;i lusuvrm юши

’ I IVm oht !iO.;ionpoi!0 "iii!.i;; coreii

1 vi11;к■ ['>i;: i гпим

<■73220. XuMlib-ai.cKii:! kj-.hs

v.i lilKivn.ihi,:, 7

7.!.()(! 2(i.(l0 2021 2027 ro-t.oi: 0.00 7').15 7ч.| 5 7‘>. 1 5 70.15 70,15 70.15 554.CS !).0;1

л : PeMOHI ceiefi

ijK I - i  i:\i-.
1 11 1 f .l-‘ !' i ' no.ion иti'pu iti o-iiiiiih,(‘7.'2.'|).

1MIMH, X.ljl.llM!.
\.i IJoicfi ii.ii in 22П }

чг-.иг^ин.ч-и. 4;i uc i'i.in) :u21 2')27 i Oi, 0,4(1 i ' :2 SV 1̂ 2.!<7 1 ° 2.S7 102 ;;7 Ю2.Н7 Ю2.Х7 192.K7 rod.uO ......

10(14.].; (l.(U) 27’ .n;r 27.!.02 272.02 272.0.; 27;:,02 :>72.(!2 272,02 10(14.14 (1,0(1

. 1M-„ ............... , „ ,.JV|1.V ,■... . ■■ ......  ■ ■■ ГГГ'МГ'к'ЧГ! ' '1 I'lTi" 1 IHVKHJIt 4* W 41)1

3 1
глчбинн ,B  <>

25-1

Золоти.»!
ь7' 22ч. 3 .r ij:

l. :t Illko.ii.n га '

*1.1 11 r 2020 2|>7,‘. ■; <4>5 (Mu) <>.00 0,00 <1.00 117,44

• 2 'jll.vei-.l 1 .nvOllHHOI O ruil'l'C,1. О Ц В  !i
2^-1 4 )

4 ■{ i::k : n.OKHii i;p.ni X ;i

' i HoKi.i.ii.n m. 22/2 '
..... . c.: -1% 1 j! J 2 u22 ?"27 '•52 '1 ...... 1 11 7.-14 O.IHi l i  7.4-1 o ?  'ii ......

ill'I I.II I IH o.tip.MUi,'.' ;> ?<.o.: м 9l!.:yi iiv..;-: 1 П .-14 0.(1» 1 1 7,44 11,11(1 ll.'KI 117,44 4(,o,75 0.01!

; : om  ч ш  .uni (. X v iu i’him МО.?? Г .Ч 50 7‘>.]5 7*), 1 ? 70.15 70.]? 7V.15 70.1? (.71.5 ! 0.00

!: 4i!l .'k' l X;iP,irYH 17(1 1.37 0.00 Ю 2.Н7 40,30 l о :.«7 зн и о i'i.'.H7 r.l '.K7 3111.30 170 !.37 0.(10

Пси lie) 1 _ .................................... .................„ .............  .... . ...................... • .......  .. ..............- - - - - .’•U.4,.53 :".:.o2 .jfi'VJf, 27. .(1 ’.7.J.I12 237 i,SO «1.4(1

Т а б л и ц а  №  3

Плановые.’Значения показателей, достижение которых предусмотрено в результате реализации мероприятий инвестиционной программы
ООО «Авангард», реализуемой на территории муниципальных образований сельское поселение «Харагунское»,

сельское поселение «Хушенгинское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

№

п/п

Н а п м е н о ш г ш н *

м е р о п р ш п  ий

О п и с а н и е  и м е с т о  р а с п о л о ж е н и я

О О Ъ СК -1 и

И зн о с ,  %

Ф а к т ,  2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 1 2 0 2 1 2 0 2 1 2021 2 0 2 1 2 0 2 1

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Р е м о н т  в о л о п р о н о д н ы х  с е т е й

В о д о н а п о р н а я  б а ш н я ,

6 7 3 2 2 0 ,  ' З а б а й к а л ь с к и й  к р а н ,  Х и л о к с к и й  р а й о н ,  с е л о

Х у ш е н г а ,  ул  Ш к о л ь н а я ,  7

74 6 6 70 58 5 0 4 2 34 2 6

2 Р е м о и '1 в о д о п р о в о д н ы х  с е т е й

В о д о н а п о р н а я  б а ш н я .  6 7 3 2 3 0 ,  З а б а й к а л ь с к и й  к р а й ,

Х и л о к с к и й  р а й о н ,  с е л о  Х а р а г у н .  у л . В о к з а л ь н а я ,

?2/"7 1

4 0 3 7 34 31 2 8 25 19

3 З а м е н а  ! л у ш н н о г о  i-;ncoca О Ц В  8 - 2 5 - 1 5 0

В о д о н а п о р н а я  б а ш н я ,

67322.0. .  З а б а й к а л ь с к и й  к р а й ,  Х и л о к с к и й  р а й о н ,  с е д о

Х у ш е н г а ,  ул.  Ш к о л ь н а я .  7

70 0 0 0 0 0 0 0

4 З а м е н а  г л ч б и н н о ю  н а с о с а  Э Ц В  8 - 2 5 - 1 5 0

В о д о н а п о р н а я  б а ш н я ,  6 7 3 2 3 0 ,  З а б а й к а л ь с к и й  к р а й ,

Х и л о к с к и й  р а й о н ,  с е л о  Х а р а г у п . ,  у д . В о к з а л ь н а я ,

2 2 / 2 3

4 5 45 20 2 0 10 10 10 0

Т а б л и ц а  №  4

Плановые знамения показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов водоснабжения ООО «Авангард»

№  п/п Ля именование целевого
показатели Данные, используемые для измерения Ед. изм.

Фа ктпчеекпе
показатели,

2 0 2 0

Годы реализации

2021 2022 2 02 3 202 4 2025 2 0 2 6 2027

с. Хушеш а

1
i К ж азатели к ач ества

пи тьевой  поды

Д ол;; проб  пи тьевой  поды, п одаваем ой  с и сточ н и ков водоснабж ени и в расп ред ели тел ьн ую

во д оп р о во д н у ю  сеть , не со о тв е тств у ю щ и х  устан овл ен н ы м  тр еб ован и ям , к общ ем  объем е

п роб, отоб р ан н ы х  н р езу л ьтате  п р ои зводствен н о ! о контроля к а ч е а  на пи тьевой  воды

% 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

о б ьем  проб  пи тьевой  воды , подаваем ой  с и сточн и ков водоснабж ени и в расп ред ели тел ьн ую

во д оп р о во д н у ю  сеть , не с о о тв е тств у ю щ и х  у стан о вл ен н ы м  требован и ям
ед. о оо 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

объем  проб, о тоб р  1нны х в р езу л ьтате  п р о и з в о л а  в ен н о ю  контроле к ачества питьевом  воды ед. i.oo 1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 1 .0 0 1 ,0 0

Д оля проб пи тьевой  воды в р асп редели тел ьн ой  водоп роводн ой  сети , не со о тв е тств у ю щ и х

у стан овл ен н ы м  требован и ям , в общ ем  о б ь е м с  проб, о тобран н ы х в р езу л ьтате

п р о и зво дствен н о го  контроля к ач ества п и тьевой  воды

% 0 ,0 !) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О бьем  проб  пи тьевой  воды  в р асп редели тел ьн ой  водоп роводн ой  сети , не с о о тв е тств у ю щ и х

у стан о вл ен н ы м  требован и ям
ед. 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

объем  проб, о тобран н ы х в резул ьтате  п р о и зв о л е i в е н т н о  контроля к ач ества пи тьевой  водь; ед. 1 ,оо 1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 1,00 1 ,0 0 1 ,0 0

сум м арн ая  протяж ен н ость  вод оп ровод н ой  сети км 0.2? 0.25 0.25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

2 I 1оказагели н адеж н ости и

б есп еребой н ости

К о л и ч ество  п ереры вов  в подаче хололной воды , возн и кш и х в р езу л ьтате  авар и й ,

п овреж дений и иных техи ол о ! ических н ар уш ен и й , в расч ете  на п ропгж енноеть

вод оп ровод н ой  сети  в год

ед./км 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

К ол и ч ество  п ереры вов  в подаче холодной волы , возн и кш и х в р езу л ьтате  аварий,

повреж дений и иных техн ологи чески х н ар уш ений
ед. 0 .0 0 0 ,0 0 о.оо 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

з
И ск i'j. 1 1 ели эн ергети чсской

эф ф екти вн ое! и

Д оля п отер ь воды в н ей тр али зован н ы х си стем ах  водосн абж ен и я при тр ан сп о р ти р о вк е  в

общ ем  о бъ ем е воды , поданной в п олопр оводн ую  сеть
% 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У дельны й р асх о д  электри ческой  энертии. п отр ебляем ой  в техн ол оги ч еском  п роцессе

п о д 1 отопки и тр ан сп орти ровки  пи тьевой  воды , на единицу объем а отп у ск аем о й  и

тран сп о р ти р у ем о й  в с ен . воды
к В т ч /м ' 0,55 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93

jV« ii i n
Н а и м е н о в а н и е  ц елев<н  о

п о к а з а т е л я
; ',:1и и ы е , и с п о л ь з у е м ы е  д л и  и з м е р е н и я Е л . н зм .

Ф о к г и ч е г к ’ ие

п о к а  з а т е л и ,

2 0 2 0

Г о д ы  р е а л и з а ц и и

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

с . Х а р а г у н

№  п/п
Н а и м е н о в а н и е  ц е л е в о г о

п о к а з а т е л я
Д л и н ы  с. и с п о л ь з у е м ы е  д л я  и з м е р е н и я Е д . и зм .

Ф а к т и ч е с к и е

п о к а з а т е л и .

2 0 2 0

Г о д ы  р е а л и з а ц и и

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

t
1 Ь ч аи ател и  к ач ества

ПИТ :п. ВОЙ ПОД!)!

Доли проб пип,спой поды , п одан .ю,мои с источников вод осн аб ж ен и я  в расп ред ел и тел ьн ую

вол оп р ои од н ) К) сеть , не соотн стст ну ни лих у стан о вл ен н ы м  тр еб ован и я м . в общ ем  о бъ ем е

п роо. о то б р ан н ы х  в р е зу л ь тате  п р о и зв о л а п е н н о г о  кон троля  к ач ества  п и тьевой  поды
% 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О оъ ем  пр,об п и тьевой  под!.:, п о д а ваем о й  с и сточ н и к ов вод осн аб ж ен и я  п расп р ед о л н 1 ел!>ную

го д оп р о н о д н у ю  ееаь . не соот в е т а  в у ю ш и х  у ста н о вл ен н ы м  тр еб ован и ям
ел. 0 .0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О бьем  п роб, о т о б р ан н ы х  в р езу л ьтате  п рои зво дствен н о ) о контроля  к ач ества  пи тьевой  поды с : 1 .00 1,00 1 .00 1,00 1 ,00 1,00 1 .00 1,00

Д оля проб  п и тьево й  волы  в расп ред ел и тел ьн ой  во д о п р о в о д н о й  coin, не соот всгствующих
у стан о вл ен н ы м  т р е б о в ан и я м , it общ ем  о б ъ е м е  п р о б , отоб р ан н ы х  в р езу л ьтате

п р о и зв о д с тв е н н о го  к он трол я  к ач ества  пи тьевой  воды
% 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

О бъ ем  проб  п и тьево й  воды  в расп ред ел и тел ьн ой  во д оп р о во д н о й  сети , не с о о тв е тств у ю щ и х

у ста н о вл ен н ы м  тр еб ован и я м
ел. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О бъем  про,б. о то б р ан н ы х  в р езу л ьтате  п р о и зв о д ств е н н о го  контроля  к ач ества  пи тьевой  воды ел. 1,00 1,00 1 ,00 1,00 i.oo 1 .00 1 .0 0 1,00

С у м м ар н ая  п р о тяж ен н ость  в о д оп р о во д н о й  сети |;м ],](.) 1.10 1 .10 1.10 1 .10 1 .10 1 ,1 0 1,10

I iOK;H:i IC.'Ui НЛЛ.ежНОС] И И
бос: :сробой.чоС I и

К о л и ч ество  п е р е р ы в о в  в п одаче х ол од н ой  во д ы , во зн и к ш и х  15 р езу л ьтате  авар и й , п овреж дений

и ип !,in техн о л о ги ч ески х  нар уш ен и й , в р асч ете  на п р о тяж ен н ость  в о д оп р о во д н о й  сети в год
ел./км 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

К о л ичеет во п ер ер ы во в  в п одаче х ол од н ой  во д ы , во зн и к ш и х  в р езу л ьтате  ав  ф и н . п овреж дении

и иных ю х н о д о ги ч е ск и х  н ар уш ен и й
ел. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

i к ж а за т с л и  .siicpi сти чсскои

эф ф ек ти вн ости

Д оля п о тер ь воды  в ц ен тр ал и зо ван н ы х  си стем ах  вод осн аб ж ен и я  при тр ан сп ор ти р овк е  в

о бщ ем  о б ъ е м е  во д ы , подан н ой  в во д о п р о в о д н у ю  сеть
% 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 .0 0

У де тьнык р а с х о д  эл ек тр и ч еск ой  'ш ерги и . п отр ебл я ем о й  в т е х н о л о ги ч еско м  п рои ессе

п о д го то вк и  и тран спорт н ровки  п т  ьевой  вод ы , на едини цу о б ъ ем а  о тп у ск аем о й  и

тр ан сп о р ти р у ем о й  в сета, воды

кВтч/мЗ 2 .2 5 1,26 1 ,26 1 ,26 1 .26 1.26 1 .26 1.26

■ Таблчца №: 5
Финансовый план

инвестиционной программы ООО «Авангард», реализуемой на территории муниципальных образований сельское поселение «Харагунское»,
сельское поселение <-Хушенгинское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края в сфере водоснабжения, на 2021-2027 годы

Л!1 п/п 11 с  i о ч и  men ф и н а н с и р о в а н и я

Р а с х о д ы  н а  р е а л и з а ц и ю  и н в е с т н ц и о н н о и  п р о г р а м м ы  ( т ы с .  р у б .  с  И Д С )

п о  в и д а м

д е я т е л ь н о с т и В с е г о
у т в е р ж д е н о  в  т а р и ф е г-; т о м  ч и с л е ,  по  г о д а м  р е л . п п л ц и п  и н в е с т и ц и о н н о й  п р о г р а м м ы

В о д о с н а б ж е н и е 2!) 3 К 2 0 1 9 2 0 2 0 2 02 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7

1 2 3 4 5 6 7 Н 9 10 1 1 12 13 14
]. С о б с тв е н н ы с р е д с т в а 2 46-1,43 2 4 6 4 , 4 3 10 6. 30 19 ,01 1 42 .0 7 1 4 5 ,0 0 ! 9 0 . 0 0 2 3 5 . 0 0 2 8 5 . 0 0 3 5 9 , 6 5 3 9 4 , 6 5 4 1 5 , 7 5

1.1. а м о т !' ?ат -----н ы е о тч и с л е н и я 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0

1.2 Dpi я в л е н н а я  на 2 4 6 4 . 4 3 2 4 6 4 , 4 3 10 6. 30 191,01 14 2. 07 1 45 ,0 0 1 90 ,0 0 2 3 5 т00 2 8 5 , 0 0 3 5 9 , 6 5 3 9 4 , 6 5 4 1 5 . 7 5

1.2.1 7 6 2 . 0 6 7 0 2 . 0 6 1 1 1 м 1 0. 8S 10. 91 15.00 4 0 . 0 0 6 5 . 0 0 9 5 . 0 0 1 3 5 , 0 0 17 0. 00 1 9 1 .0 9
1.2.2 I 7 0 2 . 3 7 I 7 0 2 .3 7 17 1. 13 12 2, 16 1 30 .0 0 1 50 .0 0 1 7 0 .0 0 1 9 0 .0 0 2 2 4 . 6 3 2 2 4 , 6 5 2 2 4 . 6 5

1.3
с р е д а  ва.  п о м у ч е н н ы е  за  с ч е т  п л а т ы

•за п о д к л ю ч е н и е
0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1,1. п р о ч и е  с о и а н е н н ы е  с р е д с т в а . в т .ч . 0 ,0 0 0 . 0 0 0  00 0 .0 0 0.1)0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0

2. П р и в л е ч е н н ы е  с р е д с т в а 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ;0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

2.1. к рели чы 0 , 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0
2.2. :!:1и ;ЛЦИЙ 0 .0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0
1 !ip< ч е н н ы е  с р е д с т в а 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 :00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0

3 Ню л; сетное ф и н а н с и р о в а н и е 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0
4. П р о ч и е  и с т о ч н и к и  ф и н а н с и р о в а н и я ,  в 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0

J ['1 О Г О  по п р о г р а м м е 2 4 6 4 , 4 3 2 4 6 4 . 4 3 1 0 6 .3 0 191,01 1 4 2 .0 7 14 5, 00 ] 9 0 , 0 0 2 3 5 . 0 0 2 К 5 ,0 0 3 5 9 ,6 5 394 .65 4 1 5 ,7 5